
                            
            Dohoda o převodu družstevního podílu za úplatu 
              
Převodce: 
Člen (společní členové)BD………………………………………………………………….… 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………... 
nar.:…………………………... rod.č. :……………………………………………………… 
trvalé bydliště:………………………………………………………………………………… 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………... 
nar.:…………………………... rod.č. :……………………………………………………… 
trvalé bydliště:………………………………………………………………………………… 
 
 
Nabyvatel:      Vztah k převodci: rodinný přísl.-cizí 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………... 
nar.:…………………………... rod.č. :……………………………………………………… 
trvalé bydliště:………………………………………………………………………………… 
občanství:............................................................................................................
........................ 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………... 
nar.:…………………………... rod.č. :……………………………………………………... 
trvalé bydliště:………………………………………………………………………………… 
občanství:............................................................................................................
....................... 
a) uzavírají ve smyslu § 736 zákona o obchodních společnostech a družstvech 

dohodu o převodu družstevního podílu. Jedná se o převod za úplatu.  Částka za 
převod činí ……………………………… Kč,  
(slovy: ………………………………………………………………………………………….) 

 
 
Předmět převodu 

 
1. Členská práva a povinnosti vyplývající podle stanov a platných právních předpisů  
     z členství v BD Trnovany, zejména nájem  k družstevnímu bytu 
      
  č.:………. o velikosti:…………. podlaží:……… ulice:………………………………… 
čp: ………….. v Teplicích. 
 
 
2. Převodce i nabyvatel prohlašují, že provedli vzájemné majetkové vypořádání a 

nemají vůči sobě žádné finanční nároky. Na nabyvatele přecházejí veškeré dluhy 
převodce vůči družstvu a veškeré dluhy družstva vůči převodci, které souvisejí 
s užíváním družstevního bytu a veškeré dluhy, které budou splatné i po nabytí 
účinnosti této dohody a souvisejí s nájmem a službami s tím spojenými. 
Nabyvatel prohlašuje, že mu je známa výše základního členského vkladu, 
technický stav bytu a stav konta nájemního bytu. 

 
 
3.   Tato dohoda nabývá účinnosti dne:………………………………………………………. 
      (nejdříve však doručením BDT)   

Bytové družstvo Trnovany, Masarykova 285, 415 01 Teplice 



 
 
 
Další údaje nabyvatele: 
 
Příslušníci společné domácnosti nabyvatele 
 
Jméno, příjmení    rodné číslo  rodinný vztah 
..........................................................................................................................
.......................................................................................................................... 
..........................................................................................................................
..........................................................................................................................
..........................................................................................................................
.......................................................................................................................... 
 
Adresa zaměstnavatele 
..........................................................................................................................
.......................................................................................................................... 
 
Telefonní spojení, email: 
..........................................................................................................................
.......................................................................................................................... 
 
Dohoda je vyhotovena ve třech exemplářích; z toho jeden obdrží převodce, jeden 
nabyvatel a jeden družstvo. 
 
V Teplicích dne:.......................................... 
 
 
 
.......................................................         ……………………………………………………            
.......................................................  …………………………………………………… 
      Ověřený podpis(y) převodce       Ověřený podpis(y) nabyvatele 

 
 
           


